



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022

Processo Administrativo Nº 02/2022

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 24/01/2022 11:00:11

				TOTAL DO PROCESSO: 362.230,10
<b>GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA</b>			<b>08.791.907/0001-28</b>	<b>227.902,60</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 018	0,99	<b>Total: 5.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CLORITO	Modelo:	
Descrição: Água Sanitária: Água Sanitária A Base De Cloro. Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto. Teor Cloro Ativo Variando De 2 A 2,50%, Cor Levemente Amarelo-Esverdeada. Aplicação: Alvejante E Desinfetante De Uso Geral. Frasco De 1 Litro. A Embalagem Devera Conter Externamente Os Dados De Identificação, Procedência, Número Do Lote, Validade E Número De Registro No Ministério Da Saúde				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,99</b>			Total Item: 5.940,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 081	5,29	<b>Total: 10.580,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ZULU	Modelo:	
Descrição: Álcool Uso Doméstico: Álcool Etilico Hidratado Para Uso Doméstico 92,8 ° Inpm, Embalagem 1000 MI, Contendo O Nome Do Fabricante, Data De Fabricação E Prazo De Validade				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,29</b>			Total Item: 10.580,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 057	2,29	<b>Total: 687,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: YORK	Modelo:	
Descrição: Algodão: Algodão, Tipo Hidrófilo, Apresentação Em Bolas, Material Alvejado, Purificado, Isento De Impurezas, Esterilidade Não Estéril				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,29</b>			Total Item: 687,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 016	9,99	<b>Total: 1.998,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASUTIL	Modelo:	
Descrição: Balde Plastico 20l: Balde, Material Plástico, Material Alça Metal, Capacidade 20 L, Diâmetro Superior 37 Cm				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,99</b>			Total Item: 1.998,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 070	5,04	<b>Total: 756,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLASUTIL	Modelo:	
Descrição: Balde Plástico Comum 10l: Balde, Material Plástico, Tamanho Médio, Material Alça Arame Galvanizado, Capacidade 10 L, Características Adicionais Pegador Embutido				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 5,04</b>			Total Item: 756,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 049	11,79	<b>Total: 589,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRY	Modelo:	
Descrição: Cera Líquida: Cera, Tipo Líquida, Composição Parafina, Cera De Polimento, Óleo Vegetal Hidrogena Embalagem De 750ml				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 11,79</b>			Total Item: 589,50
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 091	2,89	<b>Total: 578,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LOLY	Modelo:
Descrição: Chupeta Infantil: Chupeta, Material Bico Silicone, Material Escudo E Alça Policarbonato, Peso 20 G, Tamanho Médio			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,89</b>		Total Item: 578,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 059	5,09 <b>Total: 509,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POPULAR	Modelo:
Descrição: Coador: Coador Café, Material Flanela, Tamanho Grande, Aplicação Para Bule, Características Adicionais Com Cabo			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 5,09</b>		Total Item: 509,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 013	1,68 <b>Total: 336,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: Colher Descartável De Sobremesa, Embalagem C/ 50 Unid. Colher Descartável, Material Plástico, Aplicação Sobremesa			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,68</b>		Total Item: 336,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 030	11,89 <b>Total: 2.378,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LOLY	Modelo:
Descrição: Conjunto Higiene Infantil: Conjunto Higiene, Uso Recém Nascido, Composição Saboneteira, Escova Para Cabelo E Pente, Tipo Embalagem Kit Para Banho			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 11,89</b>		Total Item: 2.378,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 079	2,99 <b>Total: 8.970,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:
Descrição: Copo Descartável 180ml Pct / 100: Copo Descartável, Material Poliestireno, Capacidade 180 MI, Aplicação Água/ Suco E Refrigerente			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 2,99</b>		Total Item: 8.970,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 055	4,69 <b>Total: 4.690,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:
Descrição: Copo Descartável 300ml Pct / 100: Copo Descartável, Material Poliestireno, Capacidade 300 MI, Aplicação Água/ Suco E Refrigerente			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,69</b>		Total Item: 4.690,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 092	1,04 <b>Total: 2.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TROIA	Modelo:
Descrição: Detergente 500 MI: Detergente, Composição Tensoativos Aniônicos/Preservantes E Espessantes, Componente Ativo Linear Alquibenzeno Sulfonato De Sódio, Aplicação Lavagem De Louça, Características Adicionais Contém Tensoativo Biodegradável			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,04</b>		Total Item: 2.080,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 098	17,15 <b>Total: 1.715,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VALPLAST	Modelo:
Descrição: Embalagem Plastica 1 Kg: Embalagem Plástica, Forma Bobina, Largura 15 Cm, Altura 28 Cm, Material Polietileno, Aplicação Embalar Alimentos, Cor Transparente, Características Adicionais Termoencolhível			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 17,15</b>		Total Item: 1.715,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 091	21,99 <b>Total: 2.199,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ  
MARAIÁ-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VALPLAST	Modelo:
Descrição: Embalagem Plastica 5kg: Embalagem Plástica, Forma Bobina, Largura 30 Cm, Altura 40 Cm, Material Plástico, Capacidade 5 Kg, Aplicação Embalar Alimentos, Cor Transparente			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 21,99</b>		Total Item: 2.199,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 028	1,17 <b>Total: 1.521,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: Esponja De Lã Em Aço Pct C/ 08 Unid: Esponja Limpeza, Material Lã Aço, Formato Anatômico, Abrasividade Mínima, Aplicação Utensílios De Alumínio			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 1,17</b>		Total Item: 1.521,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 001	1,39 <b>Total: 417,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECELAGEM SÃO JOSÉ	Modelo:
Descrição: Flanela 22x22cm: Flanela, Material Microfibra, Comprimento 22 Cm, Largura 22 Cm			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,39</b>		Total Item: 417,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 079	2,09 <b>Total: 418,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: OLHO	Modelo:
Descrição: Fósforo Pct C/ 10 Caixas: Fósforo, Material Corpo Madeira, Tipo Curto			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,09</b>		Total Item: 418,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 027	1,49 <b>Total: 7.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SAFETY	Modelo:
Descrição: Fralda Descartável Geriátrica - Xg, Acondicionadas Em Embalagens Correspondente A Marca Ofertada: Fralda Geriátrica Descartável - Tamanho Eg, Para Adultos Com - Pessoa Acima De 90 Kg. Com Indicador De Umidade, Múltiplos Elásticos, Cobertura Filtrante Suave Atóxica, Resistente, Hipoalérgica, Flocos De Gel Super Absolvente Para Maior Absorção E Melhor Distribuição De Líquido, Indicador De Umidade/Troca, Fitas Reposicionáveis, Que Possibilitam Vários Ajustes Sem Danificar A Fralda Ao Abrir E Fechar, Desenho Anatômico.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 1,49</b>		Total Item: 7.450,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 013	5,00 <b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LOLY	Modelo:
Descrição: Mamadeira Infantil 150ml: Mamadeira, Material Policarbonato, Capacidade 150 MI, Material Bico Silicone Inodoro/Insípido E Transparente, Temperatura Esterilização 125 Gra			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 071	4,04 <b>Total: 808,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POPULAR	Modelo:
Descrição: Pá Para Lixo Plástica Cabo Longo			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,04</b>		Total Item: 808,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 052	2,24 <b>Total: 4.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECELAGEM SÃO JOSÉ	Modelo:
Descrição: Pano De Chão Comum Grande(Cru) Tamanho Mínimo 85x60.: Pano De Limpeza, Material Algodão Cru, Comprimento 85, Largura 60, Características Adicionais Chão, Tipo Saco Ou Toalha De Banho Comum, Sendo A Toalha Banho, Material 92% De Algodão E 08% De Poliéster, Comprimento 150, Largura 75.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,24</b>		Total Item: 4.480,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 075	2,04 <b>Total: 2.856,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ**  
**MARAIÁ-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECELAGEM SÃO JOSÉ	Modelo:
Descrição: Pano De Prato 100% Algodão: 100% Algodão Dimensão Mínima: 40 Cm X 60cm, Com Acabamento Nas Bordas			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 2,04</b>	Total Item: 2.856,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 018	117,00 <b>Total: 23.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LISOFILM	Modelo:
Descrição: Papel Filme Rolo 1000 M: Filme Plástico, Plástico Filme Pvc Para Alimentos De 40 Cm Rolo Com 1000m.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 117,00</b>	Total Item: 23.400,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 079	33,44 <b>Total: 6.688,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LISOFILM	Modelo:
Descrição: Papel Filme Rolo Com 100m: Papel Filme, Material Pvc- Cloreto De Polivinila, Comprimento 100 M, Largura 28 Cm, Apresentação Rolo			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 33,44</b>	Total Item: 6.688,00	
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 003	1,70 <b>Total: 4.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRASILEIRO	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico De Boa Qualidade, Folha Dupla Medindo 60mx10cm: Papel Higiênico, Material Celulose Virgem, Comprimento 600 Cm, Largura 10 Cm, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 1,70</b>	Total Item: 4.250,00	
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 089	2,78 <b>Total: 41.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRASILEIRO	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico Embalagem Com 4 Rolos De 30mx10cm: Papel Higiênico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30 M, Largura 10 Cm, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.: 2,78</b>	Total Item: 41.700,00	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 079	37,75 <b>Total: 37.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRASILEIRO	Modelo:
Descrição: Papel Toalha Em Bobina C/ 06 Rolos De 200m: Toalha De Papel, Material 70% Viscose E 30% Poliéster, Tipo Folha Simples, Medida Aproximada 20 M, Largura 22 Cm, Cor Branca, Características Adicionais Descartável, Aplicação Higiene Pessoal			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 37,75</b>	Total Item: 37.750,00	
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 095	2,04 <b>Total: 204,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RAYOVAC	Modelo:
Descrição: Pilha Aaa (Palito): Pilha, Tamanho Palito, Modelo Aaa, Características Adicionais Não Recarregável, Sistema Eletroquímico Alcalina, Tensão Nominal 1,5 V			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,04</b>	Total Item: 204,00	
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 044	33,49 <b>Total: 1.674,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RAYOVAC	Modelo:
Descrição: Pilha De Bateria 9w: Pilha, Bateria Alcalina 6lr61 ; Pilha Quadrada De 9 Volts			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 33,49</b>	Total Item: 1.674,50	
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 053	1,61 <b>Total: 579,60</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TROIA	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ**  
**MARAIÁ-PE**

Descrição: Polidor De Alumínio 500ml: Polidor, Aspecto Físico Líquido, Composição Óxido De Alumínio E Água Destilada

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 1,61** Total Item: 579,60

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 055 1,48 **Total: 296,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: THEOTO ECO Modelo:

Descrição: Prendedor De Roupas Madeira, Pct C/ 12 Unid: Prendedor De Roupa Em Madeira Formato Retangular, De Boa Qualidade, Embalagem Com 12 Unidade

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 296,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 065 4,19 **Total: 2.095,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BOM D'AGUA Modelo:

Descrição: Rodo De Barracha 30cm: Rodo Metálico De Alumínio , Com 30 Cm Aprox., Borracha Dupla, Com Cabo

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 2.095,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 023 1,34 **Total: 2.680,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ESPUMIL Modelo:

Descrição: Sabão Em Pó Embalagem De 500gr: Sabão Pó, Aplicação Limpeza Geral, Aditivos Alvejante, Características Adicionais Biodegradável

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,34** Total Item: 2.680,00

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 054 2,34 **Total: 351,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SANTA MARIA Modelo:

Descrição: Sabão De Coco, Barra De 200gr: Sabão Barra, Composição Básica Sais + Ácido Graxo, Tipo Coco Natural, Características Adicionais Sem Perfume

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2,34** Total Item: 351,00

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 055 3,10 **Total: 3.100,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POM POM Modelo:

Descrição: Sabonete Infantil: Embalagem Contendo 1 Unidade De 90 Gramas.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,10** Total Item: 3.100,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 026 20,50 **Total: 15.375,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DOKAPLAST Modelo:

Descrição: Saco De Lixo Preto, Capacidade 100 Litros Super Reforçado, Não Transparente, Medindo Aproximadamente 75 X 85 Cm , Mínimo De 0,8 Micras, Fabricados Com Resinas Termoplásticas De Alta Resistência, Compatível Com A Sua Capacidade Para Acondicionamento De Resíduos Comuns, Devendo Estar Em Conformidade Com As Normas Da Abnt, Nbr 9190/9191/9195/13055/10356, Apresentado No Pacote Com 100 Unidades.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 20,50** Total Item: 15.375,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 098 11,49 **Total: 1.149,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DOKAPLAST Modelo:

Descrição: Saco De Lixo Preto, Capacidade 50 Litros, Não Transparente, Medindo 63 X 80 Cm Mínimo De 8 Micras, Fabricados Com Resinas Termoplásticas De Alta Resistência Compatível Com A Sua Capacidade Para Acondicionamento De Resíduos Comuns, Devendo Estar Em Conformidade Com As Normas Da Abnt, Nbr 9190/9191/9195/13055/10356, Apresentado Em Pacotes Com 100 Unidades

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,49** Total Item: 1.149,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 091 5,64 **Total: 1.128,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ**  
**MARAIÁ-PE**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPLAST	Modelo:
Descrição: Saco Para Lixo 15 Litros Pte C/ 100: Saco, Plastico Para Lixo, Para Acondicionamento De Residuos Domiciliares (Residuos Geral Ou Misturado Ou Contaminado Nao Passivel De Separacao), Classe I, Em Resina Termoplastica Virgem Ou Reciclada, Largura 39 Cm, Podendo Variar +/- 1cm, Altura Minima De 58 Cm, Capacidade Nominal Para 15 Litros, Suportando 3 Quilos, . Embalagem: Pacote Com 100 Unidades.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,64</b>		Total Item: 1.128,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 095	6,29 <b>Total: 1.258,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPLAST	Modelo:
Descrição: Saco Para Lixo 40 Litros Pte C/ 100: Saco Para Lixo Com Capacidade De 40 (Quarenta) Litros, Espessura De 6 (Seis) Micras, Com Medida Mínima De 60 Cm X 60 Cm; Pct Com 100 Unidades;			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,29</b>		Total Item: 1.258,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 071	9,99 <b>Total: 1.998,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DOKAPLAST	Modelo:
Descrição: Saco Para Lixo 60 Litros Pte C/ 100: Saco Plastico - Tipo Plastico; Finalidade: Lixo; Capacidade: 60 Litros - 0,10mm De Espessura;			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 9,99</b>		Total Item: 1.998,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 080	7,45 <b>Total: 1.490,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PALMOLIVE	Modelo:
Descrição: Shampoo Infantil 200ml: Aplicação Cabelo Infantil, Características Adicionais Sem Álcool E Com Ph Balanceado			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,45</b>		Total Item: 1.490,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 080	13,90 <b>Total: 2.780,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECELAGEM ATLANTICA	Modelo:
Descrição: Tapete Para Banheiro Em Tecido Atoalhado, Medindo 45x70 Cm29/02/2020 Tapete Banheiro, Material 90% Algodão E 10% Poliéster,Em Cores Variadas., Largura 50 Cm			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 13,90</b>		Total Item: 2.780,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 011	16,50 <b>Total: 6.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECELAGEM ATLANTICA	Modelo:
Descrição: Toalha De Banho 0.70x1.40m. Lisa De Boa Qualidade 100% Algodão: Toalha Banho, Material 100% Algodão, Medidas Mínimas (C X L) 1,40 X 0,70 M, Em Cores Variadas.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 16,50</b>		Total Item: 6.600,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 024	6,59 <b>Total: 1.318,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TECELAGEM ATLANTICA	Modelo:
Descrição: Toalha De Rosto, Lisa De Boa Qualidade 100% Algodão, Cores Variadas: Toalha De Rosto Composto De 100% Em Algodão, Medindo Aproximadamente 50cm X 80cm Em Cores Variadas.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,59</b>		Total Item: 1.318,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 040	7,09 <b>Total: 1.418,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Vassoura De Nylon: Vassoura, Material Cerdas Náilon, Material Cabo Madeira, Material Cepa Plástico Resistente, Comprimento Cepa 10 Cm, Comprimento Cerdas 14 Cm, Larguracepa 30 Cm, Altura Cepa 5 Cm, Comprimento Cabo 115 Cm			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,09</b>		Total Item: 1.418,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

**LOTE 92** Quant.: 1 Num: 065 7,30 **Total: 730,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POPULAR Modelo:

Descrição: Vassoura De Palha: Vassoura, Material Cerdas Palha, Material Cabo Madeira, Comprimento Cerdas 60 Cm, Características Adicionais Com Cabo, Tipo Cabo Comprido, Aplicação Limpezaem Geral

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 730,00

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 092 8,40 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: POPULAR Modelo:

Descrição: Vassoura De Piaçava Comum C/ Cabo De 1,5m Fixado: Vassoura, Material Cerdas Piaçava, Material Cabo Madeira, Material Cepa Madeira, Comprimento Cepa 40 Cm, Comprimento Cerdas Mínimo 9 Cm, Características Adicionais Com Cabo Rosqueado,

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 4.200,00

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 028 7,35 **Total: 735,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Vassoura Para Cerâmica C/ Cerdas De Pêlo Sintético; C/ Base De 40cm, C/ Cabo De Madeira: Vassoura Média De Pelo - 40 Cm - Com Cabo Colocado E Reforçado. Vassoura De Pelo: Sintético De Nylon, Cabo De Madeira, Medida Da Base Entre 24 E 27 Cm, Com Base De Madeira Pintada, Contendo Rosca Para Cabo

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,35** Total Item: 735,00

**MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL EIRELI** 20.081.283/0001-50 **38.622,00**

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 005 7,19 **Total: 14.380,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: valença Modelo:

Descrição: Cloro Líquido Embalagem De 05 Litros: Cloro Alvejante, Aspecto Físico Líquido, Apresentação Bombona

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 14.380,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 027 4,10 **Total: 20.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: valença Modelo:

Descrição: Desinfetante Para O Chão, Nas Fragrâncias De Pinho, Eucaliptus E Lavanda Em Embalagem De 2 Litros

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 20.500,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 032 2,66 **Total: 532,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: pra festa Modelo:

Descrição: Garfo Descartável De Sobremesa, Embalagem C/ 50 Unid: Talher Descartável, Material Plástico, Tipo Garfo, Aplicação Sobremesa

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 2,66** Total Item: 532,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 088 2,60 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: pilares Modelo:

Descrição: Limpa Vidros, Frasco C/ 500ml: Limpa-Vidro, Aspecto Físico Líquido, Composição Solvente Glicólico, Álcool Isopropílico, Corante, Características Adicionais Tensoativo Catiônico/ Fragancia, Ação Anti Estático A

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 260,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 030 3,25 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: pravarrer Modelo:

Descrição: Pá Para Lixo, Uso Doméstico Em Alumínio, Cabo De 40 Cm.Em Madeira: Pá Coletora Lixo, Material Coletor Alumínio Zincado, Material Cabo Madeira, Comprimento Cabo 80 Cm, Comprimento 28 Cm, Largura 28 Cm, Aplicação Limpeza, Modelo Sem Tampa



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ**  
**MARAIÁ-PE**

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 3,25</b>			Total Item: 650,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 094	1,42	<b>Total: 1.420,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: trid	Modelo:	
Descrição: Pastilha Sanitária: Desodorizador Sanitário - Pastilha Sanitária Arredondada , Com Suporte, Fragrância Floral , Em Consistência Solida. 25 G.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,42</b>			Total Item: 1.420,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 023	4,40	<b>Total: 880,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: valença	Modelo:	
Descrição: Sabonete Líquido Perfumado C/ Certificado De Boa Qualidade Emb. De 1 Lt: Sabonete Líquido, Aspecto Físico Líquido Perfumado, Acidez Neutro				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,40</b>			Total Item: 880,00
<b>MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI</b>	<b>07.631.411/0001-24</b>			<b>11.048,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 009	2,28	<b>Total: 456,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: stawplat	Modelo: conforme	
Descrição: Colher Descartável De Sobremesa, Embalagem C/ 50 Unid: Colher Descartável, Material Plástico, Aplicação Refeição				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,28</b>			Total Item: 456,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 050	5,79	<b>Total: 2.316,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: veneza	Modelo: conforme	
Descrição: Colônia Suave Infantil 200ml: Colônia Infantil Fragrância, Dermatologicamente Testada. Embalagem: Frasco Com O Mínimo 200 MI Com Dados De Identificação Do Produto, Marca Do Fabricante, Data De Fabricação, Prazo De Validade E Registro No Ministério Da Saúde.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 5,79</b>			Total Item: 2.316,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 025	6,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: veneza	Modelo: conforme	
Descrição: Condicionador Infantil 200ml: Condicionador Cabelos, Aplicação Cabelo Infantil, Características Adicionais Sem Álcool E Com Ph Balanceado				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 037	6,00	<b>Total: 2.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ideal	Modelo: conforme	
Descrição: Creme De Pentear Infantil. Diversos: Creme Para Pentear Desembaraçante Infantil Sem Enxágue Testado Dermatologicamente, Com Bico Dosador Acondicionado Em Frascos Com No Mínimo 300ml.				
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 6,00</b>			Total Item: 2.100,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 094	2,80	<b>Total: 560,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: stawplast	Modelo: conforme	
Descrição: Faca Descartável De Refeição, Embalagem C/ 50 Unid: Faca Plástica Descartável Para Refeição, Reforçada, Confeccionada Em Poliestireno Atóxico, Transparente Ou Branca, Comprimento Mínimo De 16 Cm, Embalagem Com 50 Unidades.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,80</b>			Total Item: 560,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 084	4,10	<b>Total: 1.640,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: icasa	Modelo: conforme	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ  
MARAIÁ-PE**

Descrição: Lixeira Plástica Telada Para 10 Litros.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 1.640,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 042 2,10 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: limpa ja Modelo: conforme

Descrição: Multi Uso Solução De Limpeza De Uso Geral, 500ml Aromas Diversos: Solução Limpeza Multiuso, Composição Básica Aquilbenzeno, Sulfonato De Sódio, Tensoativo Não, Aspecto Físico Líquido, Tipo Uso Limpeza, Aplicação Limpeza Geral, Cor Incolor

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 2.100,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 073 3,38 **Total: 676,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: widia Modelo: conforme

Descrição: Papel Alumínio Rolo Com 45x7,5 M: Papel Alumínio, Material Alumínio, Comprimento 7,50 M, Largura 45 Cm, Apresentação Rolo

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,38** Total Item: 676,00

**R C F DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS** **36.303.161/0001-00** **28.743,00**

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 018 2,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS

Descrição: Copo Descartável 50ml Pct / 100: Copo Descartável, Material Poliestireno, Capacidade 50 ML, Aplicação Café

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 6.000,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 098 1,90 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: EVEN Modelo: EVEN

Descrição: Creme Dental Infantil, 100gr: Creme Dental Infantil Em Gel, Sabor Tutti Frutti Com Flúor Acondicionado Em Tubos Plásticos Com No Mínimo 100g.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 1.900,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 014 3,19 **Total: 638,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: EVEN Modelo: EVEN

Descrição: Escova De Nylon Para Sanitário: Material: Polipropileno, Material Cerdas: Nylon Liso, Aplicação: Limpeza De Vaso Sanitário, Características Adicionais: Com Suporte Para Acomodar A Escova, Dimensão Do Cabo: 38cm, Variação De \_ 5%

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,19** Total Item: 638,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 045 0,50 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MASTERFRAL Modelo: MASTERFRAL

Descrição: Fralda Descartável Infantil Tm. (Xg) Acondicionadas Em Embalagens Correspondente A Marca Ofertada0: Fralda Descartavel Infantil Xg, De 09 À 14 Kg, Formato Anatômico De Cintura Ajustável, Com Recortes Nas Pernas, Com 2 A 4 Elásticos, Para Ajuste Perfeito. Revestimento Interno De Polpa De Celulose E Gel Ultra Absorvente, Dupla Camada De Proteção, Bordas Unidas Entre Si, Fixando A Camada Intermediária, Evitando Seu Deslocamento Durante O Uso, Barreira Anti Vazamento Impermeáveis Nas Laterais. Isenta De Substâncias Alergênicas Ou Tóxicas, Superfície Uniforme, Livre De Empelotamentos, Ou Outro Defeito Prejudicial Ao Uso. Revestimento Externo Em Plástico Apropriado, Do Tipo Filme Polietileno, Com Espessura, Flexibilidade E Resistência Adequadas. Dotada De Faixa Multi Ajustável De Duas Tiras Adesivas (Abre/Fecha), Impregnada De Substâncias Aderentes Antialérgica Possuindo Nas Extremidades Pequenas Dobraduras Que Permitam Preservar Sua Adesividade nome E Crq Ou Crf Do Responsável, Registro Do Ministério Da Saúde, Data De Fabricação E Validade Do Produto Impressa E Visível

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 3.500,00

Num: 018



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ**  
**MARAIÁ-PE**

<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1		2,50	<b>Total: 500,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS	
Descrição: Garfo Descartável De Refeição, Embalagem C/ 50 Unid: Talher Descartável, Material Plástico, Tipo Garfo, Aplicação Refeição				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 500,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 011	2,90	<b>Total: 290,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: YPE	Modelo: YPE	
Descrição: Lustra Móveis 200ml: Lustra Móveis, Aspecto Físico Líquido, Composição: Silicone, Ceras Naturais, E Mulsificantes, Sequestrante, Conservantes, Solvente De Petróleo, Surfactante A Niônico, Perfume E Água, Embalagem Plástica Com 200 Ml.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 2,90</b>			Total Item: 290,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 004	2,80	<b>Total: 840,00</b>
Item: 1	Unidade: PARES	Marca: NEOPLAST	Modelo: NEOPLAST	
Descrição: Luva De Limpeza De Borracha Tamanho M: Luva Em Latex Natural Multi Uso, Tamanho M, Forrada Internamente Com 100% Algodão E Antiderrapantes, Cano Longo Para Limpeza				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 2,80</b>			Total Item: 840,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 040	2,50	<b>Total: 125,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEOPLAST	Modelo: NEOPLAST	
Descrição: Luva Plastica Transparente Descartável Pacote Com 100 Unidades Tamanho M: Luva De Vinil Descartavel, Redutor Alergico, Transparente, Cano Curto, Com Amido - Caixa Com 100 Luvras Tamanho M				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 2,50</b>			Total Item: 125,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 086	6,40	<b>Total: 6.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BAYGON	Modelo: BAYGON	
Descrição: Multi Inceticida 300 Ml: Inseticida Multiuso, Aerosol. Frasco Com 300ml.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,40</b>			Total Item: 6.400,00
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 054	1,10	<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COPOBRAS	Modelo: COPOBRAS	
Descrição: Prato Descartável Pequeno, Pcts C/ 10 Unid: Prato, Material Plástico, Aplicação Serviço Informal, Tamanho Pequeno, Características Adicionais Descartável				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,10</b>			Total Item: 550,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 017	0,40	<b>Total: 8.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEOPLAST	Modelo: NEOPLAST	
Descrição: Saco Para Lixo 200 Litros: Saco Plástico Lixo, Reforçado 0,8 Micras, Capacidade 200 Litros, Apresentação Peça Única, Largura 115 Cm, Altura 90 Cm, Aplicação Coleta De Resíduos				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 0,40</b>			Total Item: 8.000,00
<b>DANILO S DA SILVA ROCCO</b>		<b>20.916.073/0001-35</b>		<b>30.144,00</b>
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 019	1,62	<b>Total: 324,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GABORROI	Modelo:	
Descrição: Corda Varal: Corda De Varal Contendo 10 Metros				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,62</b>			Total Item: 324,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIÁ  
MARAIÁ-PE**

<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 050	1,00	<b>Total: 220,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: THEOTO	Modelo:	
Descrição: Palito De Dente Caixa Com 200 Unidades: Palito De Dente C/ 200 Und				
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 220,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 043	4,70	<b>Total: 2.350,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: YPE	Modelo:	
Descrição: Sabão Em Barra 200gr, Pct C/ 5 Unid.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,70</b>			Total Item: 2.350,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 024	10,90	<b>Total: 27.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRUXAXA	Modelo:	
Descrição: Vassourão, Material Cerdas De Piaçava, Cabo De Madeira: Vassourão, Com Cerdas Em Nylon Reforçado, Tipo Gari, Base De Plástico Medindo 60 Cm, Cabo De Madeira Estendido, Revestida De Polipropileno De Alta Densidade, Rosca Em Polietileno. Aplicação: Limpeza Em Geral.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 10,90</b>			Total Item: 27.250,00
<b>DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA</b>		<b>40.876.269/0001-50</b>		<b>14.330,50</b>
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 031	1,30	<b>Total: 260,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: COTTON	Modelo: COTONETE 75 UND	
Descrição: Cotonete: Haste Flexível- Haste Flexível Com Ponta De Algodão Tipo Cotonete - Caixa Com 75 Unidades.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,30</b>			Total Item: 260,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 004	1,80	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLGATE	Modelo: ESCOVA DENTAL INFANTIL	
Descrição: Escova Dental Infantil: Escova Dental, Material Cerdas Nailon E Poliester, Material Cabo Plástico, Tipo Cabo Curto E Anatômico, Tipo Cabeça Pequeno, Modelo Macio, Aplicação Infantil				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,80</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 098	0,85	<b>Total: 4.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SAFETY	Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL G	
Descrição: Fralda Descartável Geriátrica - G, Acondicionadas Em Embalagens Correspondente A Marca Ofertada: Fralda Geriátrica Descartável - Tamanho G, Para Adultos Com Peso De 70 A 90 Kg. Com Indicador De Umidade, Múltiplos Elásticos, Cobertura Filtrante Suave Atóxica, Resistente, Hipoalérgica, Flocos De Gel Super Absolvente Para Maior Absorção E Melhor Distribuição De Líquido, Indicador De Umidade/Troca, Fitas Reposicionáveis, Que Possibilitam Vários Ajustes Sem Danificar A Fralda Ao Abrir E Fechar, Desenho Anatômico.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,85</b>			Total Item: 4.250,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 058	0,85	<b>Total: 4.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SAFETY	Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL M	
Descrição: Fralda Descartável Geriátrica - M, Acondicionadas Em Embalagens Correspondente A Marca Ofertada: Fralda Geriátrica Descartável - Tamanho M, Para Adultos Com Peso De 40 A 70 Kg. Com Indicador De Umidade, Múltiplos Elásticos, Cobertura Filtrante Suave Atóxica, Resistente, Hipoalérgica, Flocos De Gel Super Absolvente Para Maior Absorção E Melhor Distribuição De Líquido, Indicador De Umidade/Troca, Fitas Reposicionáveis, Que Possibilitam Vários Ajustes Sem Danificar A Fralda Ao Abrir E Fechar, Desenho Anatômico.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,85</b>			Total Item: 4.250,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 068	2,49	<b>Total: 622,50</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo: PANO MULTIUSO 5 UND
Descrição: Pano Multiuso, Pacotes C/ 05 Unidades De Tm 30x33cm: Pano Limpeza, Material 100% Em Fibra De Viscose, Látex Sintético, Comprimento 300 M, Largura 33 Cm, Características Adicionais Microperfurado/Gramatura 41g/M2/Multiuso, Aplicação Uso Geral			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.: 2,49</b>		Total Item: 622,50
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 088	1,49 <b>Total: 149,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RAYOVAC	Modelo: PILHA AA
Descrição: Pilha Aa (Pequena): Pilha, Tamanho Pequena, Tipo Alcalina, Modelo Aa			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,49</b>		Total Item: 149,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 090	6,30 <b>Total: 630,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RAYOVAC	Modelo: PILHA C
Descrição: Pilha C (Média): Pilha, Tamanho Média, Tipo Comum, Modelo C, Tensão 1,5 V			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 630,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 095	12,35 <b>Total: 1.235,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: RAYOVAC	Modelo: PILHA D
Descrição: Pilha D (Grande): Pilha, Tamanho Grande, Tipo Alcalina, Modelo D			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 12,35</b>		Total Item: 1.235,00
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 059	1,89 <b>Total: 945,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLATEX	Modelo: PRATO DESCARTÁVEL 10 UND
Descrição: Prato Descartável Grande, Pcts C/ 10 Unid. Prato, Material Plástico, Aplicação Refeição, Características Adicionais Descartável, Diâmetro 21 Cm, Cor Branca			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,89</b>		Total Item: 945,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 059	1,89 <b>Total: 189,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REGINA	Modelo: SACO FLAU 100 UND
Descrição: Saco Flau Pct C/ 100 Unid: Saco, Material Plástico, Altura 5 Cm, Largura 23 Cm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 1,89</b>		Total Item: 189,00
<b>Y M S DA SILVA EIRELI</b>		<b>22.909.366/0001-10</b>	<b>11.440,00</b>
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 074	7,50 <b>Total: 3.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AR AGRADAVEL	Modelo:
Descrição: Desodorante De Ambiente: Esodorante / Aromatizante De Ambiente, Tipo Aerosol, Aroma Variado, Características Adicionais Spray. Embalagem Aproximada De 360ml			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,50</b>		Total Item: 3.750,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 065	0,45 <b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: Esponja De Prato Multiuso: Esponja Multiuso De Espuma E Manta Abrasiva Dupla Face Dimensão 110 Mm X 75 Mm X 20 Mm			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,45</b>		Total Item: 450,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 069	0,49 <b>Total: 1.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTRELINHA	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL  
MARAIAL-PE**

Descrição: Fralda Descartável Infantil Tm. (G) Acondicionadas Em Embalagens Correspondente A Marca Ofertada: Fralda Descartável, Tipo C/ Indicador De Saturação, Tipo Formato Anatômico, Peso Usuário 10 A 14 Kg, Características Adicionais Com Elástico Nas Pernas E Flocos De Gel Consisten T, Tipo Adesivo Fixação Duplo Adesivo De Fixação, Tipousuário Infantil, Tipo Painel Abas Antivazamentos

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 1.960,00

---

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 063 0,45 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ESTRELINHA Modelo:

Descrição: Fralda Descartável Infantil Tm. (P) Acondicionadas Em Embalagens Correspondente A Marca Ofertada: Fralda Descartável, Tipo Hipoalergênico, Tipo Formato Anatômico, Tamanhopequeno, Peso Usuário Até 5 Kg, Características Adicionais Flocos De Gel, Abasantivazamento, Faixa Ajustáve L, Tipo Adesivo Fixação Fitas Adesivasmultiajustáveis,Reutilizáveis, Tipo Usuário Infantil, Uso Algodão Não Desfaça Quando Molhado

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 0,45** Total Item: 3.600,00

---

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 024 1,20 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LIPP Modelo:

Descrição: Guardanapo Papel Branco 33 X 30cm: Guardanapo De Papel Branco, Medindo Aproximadamente 33 X 30 Cm, Com Boa Capacidade De Absorção, Sem Furos, Materiais Estranhos Ou Sujidades, Embalado Em Pacotes Plásticos Com 50 Unidades.

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 900,00

---

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 020 7,80 **Total: 780,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VALENCIA Modelo:

Descrição: Soda Caústica Embalagem C/ 300gr: Soda Cáustica, Em Escamas. - Registro No Ministério Da Saúde. - Embalagem Com 300 Gramas, Nome Do Fabricante, Data De Fabricação E Prazo De Validade.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 780,00

---

---

**PREGOEIRO:** JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA